3!А11артноманинг умумий суммаси ушбу шартноманинга (Абонент томонидан танланган хизмат тури буйича) мувофик 
курсатилган хизматлар хажми билан белгиланади ва (ККСни хисобга олган холда) 225 690 ()()()(икки юз йигирма беш миллион олти юз 
туксон минг) сумни ташкил этади. Шу жумладан 18 807 500 (ун саккиз миллион саккиз юз етти минг беш юз) сум микдорда ойлик абонент 
тулови.

3.4.1. Мазкур Шартноманинг умумий суммаси ошиб кетган такдирда, ортикча сумма Томонлар уртасида имзоланган кушимча 
келишув такдим этилган хисоб-фактура асосида туланади.

3.5. Абоненг ушбу Шартномага асосан ёки берилган хисоб-фактура асосида хар ойда Оператор томонидан хисоб-фактура берилган